
Página: 1 / 7

Nr.:   53/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

144/2024

04/09/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/10/2024
Pregão eletrônico
53/2024 - PE
144/2024

Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de uniformes para atletas e
escolinhas esportivas e EPI’s para agentes de copa e higienização, conforme
necessidade das secretarias do Município de Catanduvas - SC, conforme termo de
referência (Anexo “II”) do presente edital.

Participante: 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Calça em tecido de brim tamanho diversos, 100% algodão, sem

bolso e com costuras reforçadas. Cintura aplicar elástico de 4 cm
pregado com máquina de 4 agulhas ponto corrente. Cor a definir.
Barra com bainha simples de 1,5cm virada 2 vezes. A etiqueta de
identificação da peça deve ser pregada na parte interna (posterior)
da cintura (elástico). Todas as costuras devem ser realizadas com a
linha da cor do tecido. A peça deverá estar limpa, isenta de
qualquer defeito que comprometa sua apresentação. Tamanho
P/M/G/GG/XG/XGG/EXG. - Calça em tecido de brim tamanho
diversos, 100% algodão, sem bolso e com costuras reforçadas.
Cintura aplicar elástico de 4 cm pregado com máquina de 4
agulhas ponto corrente. Cor a definir. Barra com bainha simples de
1,5cm virada 2 vezes. A etiqueta de identificação da peça deve ser
pregada na parte interna (posterior) da cintura (elástico). Todas as
costuras devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A peça
deverá estar limpa, isenta de qualquer defeito que comprometa
sua apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG.

140,000 UN 49,00 6.860,00

Marca: PROPRIA
6 AVENTAL OXFORD – 1 Bolso, com estampa do brasão do município,

com regulagem na tira do pescoço, são indispensáveis para uso de
chefes de cozinha, e vários outros locais de uso, que pode se
encaixar. Desenvolvido com uma modelagem moderna, mas
amparado na qualidade, tecido resistente, confortável, com cor e
brilho depois do uso de diversas lavagens. Cor: a definir. Tamanho
ÚNICO – Medidas Largura – 61cm / Altura – 82cm Bolso – Largura -
28cm / Altura – 18cm, Tecido Oxford – 100% poliéster, tem pouco
encolhimento, não desbota, Grande durabilidade, Unissex: ideal
tanto para homens quanto para mulheres. - AVENTAL OXFORD – 1
Bolso, com estampa do brasão do município, com regulagem na
tira do pescoço, são indispensáveis para uso de chefes de cozinha,
e vários outros locais de uso, que pode se encaixar. Desenvolvido
com uma modelagem moderna, mas amparado na qualidade,
tecido resistente, confortável, com cor e brilho depois do uso de
diversas lavagens. Cor: a definir. Tamanho ÚNICO – Medidas
Largura – 61cm / Altura – 82cm Bolso – Largura - 28cm / Altura –
18cm, Tecido Oxford – 100% poliéster, tem pouco encolhimento,

140,000 UN 22,00 3.080,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 2 / 7

não desbota, Grande durabilidade, Unissex: ideal tanto para
homens quanto para mulheres.
Marca: PROPRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
24 Camisa gola polo adulto, masculina e feminino, em malha piquet

inglês, composição: 53% algodão e 40% poliester; largura 1,80m;
rendimento 3,30mt/kg, 5/m²165.; manga curta com punhos. Com
bordado na região do peito da logo do Conselho Tutelar. A cor e
tamanhos serão definidos no ato da contratação. Produto deve ser
embalado individualmente e separado por tamanho. - Camisa gola
polo adulto, masculina e feminino, em malha piquet inglês,
composição: 53% algodão e 40% poliester; largura 1,80m;
rendimento 3,30mt/kg, 5/m²165.; manga curta com punhos. Com
bordado na região do peito da logo do Conselho Tutelar. A cor e
tamanhos serão definidos no ato da contratação. Produto deve ser
embalado individualmente e separado por tamanho.

7,000 UN 55,00 385,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 10.325,00

Participante: FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT

1 Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta.
Bordado o brasão do Município na frente (bordado), nas costas
VIGIA (Bordado) Composição: microfibra 100% poliéster. Conjunto
agasalho Masculino e Feminino de tactel forrado; Calça forrada,
punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos.
Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais,
fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e
verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e
EXG. Tamanhos e cores a definir no momento da compra. -
Uniforme completo (agasalhos para viagem) – Calça e jaqueta.
Bordado o brasão do Município na frente (bordado), nas costas
VIGIA (Bordado) Composição: microfibra 100% poliéster. Conjunto
agasalho Masculino e Feminino de tactel forrado; Calça forrada,
punho e com cadarço no elástico para regulagem e dois bolsos.
Jaqueta forrada com detalhe de filete ou fitas nas laterais,
fechamento em zíper frontal e bolsos laterais. Na cor azul escuro e
verde erva mate. Os tamanhos deverão ser desde P, M, G, GG e
EXG. Tamanhos e cores a definir no momento da compra.

40,000 CJ 108,00 4.320,00

Marca: propria
3 Camiseta manga curta, cor a definir, tamanho diversos, corpo

100% algodão penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com
decote redondo com ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta).
Deve apresentar reforço de nuca e ombro de 1 cm depois de
pronto. A bainha deverá ser costurada com 2,5cm em máquina de
cobertura em 2 agulhas bitola larga. Parte superior das costas,
centralizado, com estampa na cor preta, em fonte Franklin Gothic
Medium Cond, negrito, caixa alta e no tamanho da fonte 65 com os
dizeres "REDE MUNICIPAL DE ENSINO - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” ou
“REDE MUNICIPAL DE ENSINO” conforme solicitação de demanda. A
etiqueta de identificação da peça deve ser pregada na nuca. Todas
as costuras devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A
peça deverá estar limpa, isenta de qualquer defeito que
comprometa sua apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG. -
Camiseta manga curta, cor a definir, tamanho diversos, corpo
100% algodão penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com
decote redondo com ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta).
Deve apresentar reforço de nuca e ombro de 1 cm depois de
pronto. A bainha deverá ser costurada com 2,5cm em máquina de
cobertura em 2 agulhas bitola larga. Parte superior das costas,
centralizado, com estampa na cor preta, em fonte Franklin Gothic
Medium Cond, negrito, caixa alta e no tamanho da fonte 65 com os
dizeres "REDE MUNICIPAL DE ENSINO - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” ou
“REDE MUNICIPAL DE ENSINO” conforme solicitação de demanda. A
etiqueta de identificação da peça deve ser pregada na nuca. Todas
as costuras devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A
peça deverá estar limpa, isenta de qualquer defeito que
comprometa sua apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG.

70,000 UN 21,90 1.533,00

Marca: propria

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 3 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Camiseta manga comprida, cor a defenir, tamanho diversos, corpo

100% algodão penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com
decote redondo com ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta).
Deve apresentar reforço de nuca e ombro de 1 cm depois de
pronto. A bainha deverá ser costurada com 2,5cm em máquina de
cobertura em 2 agulhas bitola larga. Parte superior das costas,
centralizado, com estampa na cor preta, em fonte Franklin Gothic
Medium Cond, negrito, caixa alta e no tamanho da fonte 65 com os
dizeres "REDE MUNICIPAL DE ENSINO - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” ou
“REDE MUNICIPAL DE ENSINO” conforme solicitação de demanda. A
etiqueta de identificação da peça deve ser pregada na nuca. Todas
as costuras devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A
peça deverá estar limpa, isenta de qualquer defeito que
comprometa sua apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG. -
Camiseta manga comprida, cor a defenir, tamanho diversos, corpo
100% algodão penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com
decote redondo com ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta).
Deve apresentar reforço de nuca e ombro de 1 cm depois de
pronto. A bainha deverá ser costurada com 2,5cm em máquina de
cobertura em 2 agulhas bitola larga. Parte superior das costas,
centralizado, com estampa na cor preta, em fonte Franklin Gothic
Medium Cond, negrito, caixa alta e no tamanho da fonte 65 com os
dizeres "REDE MUNICIPAL DE ENSINO - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” ou
“REDE MUNICIPAL DE ENSINO” conforme solicitação de demanda. A
etiqueta de identificação da peça deve ser pregada na nuca. Todas
as costuras devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A
peça deverá estar limpa, isenta de qualquer defeito que
comprometa sua apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG.

70,000 UN 24,00 1.680,00

Marca: propria
Total do Participante: 7.533,00

Participante: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA

7 Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, fechado na
parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em EVA, sola
de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso
cerâmico com solução de detergente e piso de aço com solução de
glicerol, resistente à absorção de energia na região do salto e ao
óleo combustível, com palmilha interna removível, que tenha o C.A.
Tamanho 35/36/37/38/39/40/41/42. - Calçado ocupacional de uso
profissional tipo sapato, fechado na parte do calcanhar e na parte
superior, confeccionado em EVA, sola de borracha antiderrapante,
resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução de
detergente e piso de aço com solução de glicerol, resistente à
absorção de energia na região do salto e ao óleo combustível, com
palmilha interna removível, que tenha o C.A. Tamanho
35/36/37/38/39/40/41/42.

140,000 PAR 72,50 10.150,00

Marca: Workflex CA 40790
Total do Participante: 10.150,00

Participante: RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

2 Camiseta manga curta, cor a definir, tamanho diversos, corpo
100% algodão penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com
decote redondo com ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta).
Deve apresentar reforço de nuca e ombro de 1 cm depois de
pronto. A bainha deverá ser costurada com 2,5cm em máquina de
cobertura em 2 agulhas bitola larga. Parte superior das costas,
centralizado, com estampa na cor preta, em fonte Franklin Gothic
Medium Cond, negrito, caixa alta e no tamanho da fonte 65 com os
dizeres "VIGIA” conforme solicitação de demanda. A etiqueta de
identificação da peça deve ser pregada na nuca. Todas as costuras
devem ser realizadas com a linha da cor do tecido. A peça deverá
estar limpa, isenta de qualquer defeito que comprometa sua
apresentação. Tamanho P/M/G/GG/XG/XGG/EXG. - Camiseta manga
curta, cor a definir, tamanho diversos, corpo 100% algodão
penteado (fio 30/1),160d.gramat. por m², com decote redondo com
ribana (1 x 1) de 2 cm colocada (pronta). Deve apresentar reforço
de nuca e ombro de 1 cm depois de pronto. A bainha deverá ser
costurada com 2,5cm em máquina de cobertura em 2 agulhas

40,000 UN 21,50 860,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 4 / 7

bitola larga. Parte superior das costas, centralizado, com estampa
na cor preta, em fonte Franklin Gothic Medium Cond, negrito, caixa
alta e no tamanho da fonte 65 com os dizeres "VIGIA” conforme
solicitação de demanda. A etiqueta de identificação da peça deve
ser pregada na nuca. Todas as costuras devem ser realizadas com
a linha da cor do tecido. A peça deverá estar limpa, isenta de
qualquer defeito que comprometa sua apresentação. Tamanho
P/M/G/GG/XG/XGG/EXG.
Marca: PROPRIA

Total do Participante: 860,00

Participante: Z&V CONFECCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 Uniforme completo para a modalidade de Futsal (calção, camisa e

meias) Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em
tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho 16. Estampa na frente com brasão do município bordado
no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta
(frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas
costas estampada a escrita (FUTSAL) na parte inferior da camiseta,
no meio das costas a numeração (2 a 20) no tamanho 20cm na cor
branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. Dentre a
quantidade lembro de duas camisetas de cores diferentes com
numeração 01 e 12 para os goleiros. A quantidade e os tamanhos
serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só
solicitará a confecção dos uniformes após verificar a qualidade do
tecido (amostra) e a cartela de cores. - Uniforme completo para a
modalidade de Futsal (calção, camisa e meias) Confecção em
estamparia de camiseta, confeccionado em tecido, 100% poliéster
com tratamento em Dry, mangas curtas. No tamanho 16. Estampa
na frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e a
sigla C.M.E. na direita, no meio da camiseta (frente) a numeração
de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampada a
escrita (FUTSAL) na parte inferior da camiseta, no meio das costas
a numeração (2 a 20) no tamanho 20cm na cor branca e na parte
superior a palavra CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de
duas camisetas de cores diferentes com numeração 01 e 12 para
os goleiros. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir
a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos
uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a
cartela de cores.

22,000 KIT 59,50 1.309,00

Marca: PROPRIA/PROPRIO
9 Uniforme completo para a modalidade de Futebol (calção, camisa e

meias) Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em
tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho P adulto. Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22),
no meio das costas a numeração (1 a 22) no tamanho 20cm na cor
branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e
os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. - Uniforme
completo para a modalidade de Futebol (calção, camisa e meias)
Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido,
100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho P adulto. Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22),
no meio das costas a numeração (1 a 22) no tamanho 20cm na cor
branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e
os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

22,000 KIT 59,50 1.309,00

Marca: PROPRIA/PROPRIO
10 Uniforme completo para a modalidade de Futsal (calção, camisa e

meias) Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em
tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho M e G. Estampa na frente com brasão do município

22,000 KIT 59,50 1.309,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 5 / 7

bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22),
no meio das costas a numeração (1 a 22) no tamanho 20cm na cor
branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e
os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. - Uniforme
completo para a modalidade de Futsal (calção, camisa e meias)
Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido,
100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho M e G. Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22),
no meio das costas a numeração (1 a 22) no tamanho 20cm na cor
branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS. A quantidade e
os tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.
Marca: PROPRIA/PROPRIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 Uniforme completo para a modalidade de Futebol (calção, camisa e

meias) Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em
tecido, 100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho M e G. Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22).
Nas costas estampada a escrita (FUTEBOL) na parte inferior da
camiseta, no meio das costas a numeração (2 a 22) no tamanho
20cm na cor branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS.
Dentre a quantidade lembro de duas camisetas de cores diferentes
com numeração 01 e 12 para os goleiros. A quantidade e os
tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores. - Uniforme
completo para a modalidade de Futebol (calção, camisa e meias)
Confecção em estamparia de camiseta, confeccionado em tecido,
100% poliéster com tratamento em Dry, mangas curtas. No
tamanho M e G. Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e a sigla C.M.E. na direita, no meio da
camiseta (frente) a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 22).
Nas costas estampada a escrita (FUTEBOL) na parte inferior da
camiseta, no meio das costas a numeração (2 a 22) no tamanho
20cm na cor branca e na parte superior a palavra CATANDUVAS.
Dentre a quantidade lembro de duas camisetas de cores diferentes
com numeração 01 e 12 para os goleiros. A quantidade e os
tamanhos serão informados a seguir a licitação. A Secretaria de
Educação só solicitará a confecção dos uniformes após verificar a
qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

22,000 KIT 56,70 1.247,40

Marca: PROPRIA/PROPRIO
12 Uniforme completo para a modalidade de Voleibol (camisa e

calção/shorts). Confecção em estamparia de camiseta
confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em DRY,
mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G e GG (Estilo Baby
Look). Estampa na frente com brasão do município bordado no lado
esquerdo e sigla C.M.E. na direta, no meio da camiseta a
numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas
estampadas a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no
meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra
CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de duas camisetas e
calção/shorts de cores diferentes com numeração 01 e 12 para os
líberos. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a
licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos
uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a
cartela de cores. - Uniforme completo para a modalidade de
Voleibol (camisa e calção/shorts). Confecção em estamparia de
camiseta confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento
em DRY, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G e GG (Estilo
Baby Look). Estampa na frente com brasão do município bordado
no lado esquerdo e sigla C.M.E. na direta, no meio da camiseta a
numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas

22,000 KIT 64,50 1.419,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 6 / 7

estampadas a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no
meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra
CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de duas camisetas e
calção/shorts de cores diferentes com numeração 01 e 12 para os
líberos. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a
licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos
uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a
cartela de cores.
Marca: PROPRIA/PROPRIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 Uniforme completo para a modalidade de Voleibol (camisa e

calção/shorts). Confecção em estamparia de camiseta
confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em DRY,
decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos 14, 16 e P (Estilo Baby
Look). Estampa na frente com brasão do município bordado no lado
esquerdo e sigla C.M.E. na direta, no meio da camiseta a
numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas
estampadas a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no
meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra
CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de duas camisetas e
calção/shorts de cores diferentes com numeração 01 e 12 para os
líberos. A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a
licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a confecção dos
uniformes após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a
cartela de cores. - Uniforme completo para a modalidade de
Voleibol (camisa e calção/shorts). Confecção em estamparia de
camiseta confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento
em DRY, decote em V, mangas curtas. Nos tamanhos 14, 16 e P
(Estilo Baby Look). Estampa na frente com brasão do município
bordado no lado esquerdo e sigla C.M.E. na direta, no meio da
camiseta a numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas
costas estampadas a escrita (Voleibol) na parte inferior da
camiseta, no meio das costas a numeração (1 a 20) superior a
palavra CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de duas
camisetas e calção/shorts de cores diferentes com numeração 01 e
12 para os líberos. A quantidade e os tamanhos serão informados a
seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a
confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido
(amostra) e a cartela de cores.

22,000 KIT 64,50 1.419,00

Marca: PROPRIA/PROPRIO
14 Uniforme completo para a modalidade de Voleibol Masculino

(camisa e calção). Confecção em estamparia de camiseta
confeccionado em tecido 100% poliéster com tratamento em DRY,
mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto, M, G e GG. Estampa na
frente com brasão do município bordado no lado esquerdo e sigla
C.M.E. na direta, no meio da camiseta a numeração de 09 cm na
cor branca (de 1 a 20). Nas costas estampadas a escrita (Voleibol)
na parte inferior da camiseta, no meio das costas a numeração (1 a
20) superior a palavra CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro
de duas camisetas e calção de cores diferentes com numeração 02
e 12 para os líberos. A quantidade e os tamanhos serão informados
a seguir a licitação. A Secretaria de Educação só solicitará a
confecção dos uniformes após verificar a qualidade do tecido
(amostra) e a cartela de cores. - Uniforme completo para a
modalidade de Voleibol Masculino (camisa e calção). Confecção em
estamparia de camiseta confeccionado em tecido 100% poliéster
com tratamento em DRY, mangas curtas. Nos tamanhos P Adulto,
M, G e GG. Estampa na frente com brasão do município bordado no
lado esquerdo e sigla C.M.E. na direta, no meio da camiseta a
numeração de 09 cm na cor branca (de 1 a 20). Nas costas
estampadas a escrita (Voleibol) na parte inferior da camiseta, no
meio das costas a numeração (1 a 20) superior a palavra
CATANDUVAS. Dentre a quantidade lembro de duas camisetas e
calção de cores diferentes com numeração 02 e 12 para os líberos.
A quantidade e os tamanhos serão informados a seguir a licitação.
A Secretaria de Educação só solicitará a  confecção dos uniformes
após verificar a qualidade do tecido (amostra) e a cartela de cores.

22,000 KIT 64,50 1.419,00

Marca: PROPRIA/PROPRIO
Total do Participante: 9.431,40

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd



Página: 7 / 7

Total Geral: 38.299,40

Assinatura do Responsável

21/10/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 21/10/2024, às 07:13:27. Protocolo: 81f33786-51c8-4f91-97c4-b6549cf376bd


		2024-10-21T07:16:17-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




